事務連絡

  令和６年６月１４日

中学校３年生

及び保護者の皆様

                       熊本県立済々黌高等学校

                           黌長 鶴山 幸樹

令和６年度熊本県立済々黌高等学校「学黌説明会」の開催について（御案内）

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおり開催しますので、本黌への進学を希望している生

徒及び保護者の方は御参加くださいますよう御案内します。

 つきましては、本黌ＨＰ上の「学黌説明会申込フォーム」に必要事項を御記入のうえ、

７月１９日（金）までに送信くださいますようお願いします。

なお、申込は個人で行うことになります。

                   記

 １ 日 時  令和６年８月１日（木） ８：４５（開場）～１１：３０（終了予定）

 ２ 場 所  熊本県立劇場コンサートホール

        〒862-0971 熊本市中央区大江 2 丁目 7-1 ℡ 096-363-2233

 ３ 対象者    中学生（３年生・既卒生）及びその保護者

 ４ 内 容   （１）開会行事（学黌紹介映像放映・歓迎演奏等）

         （２）黌長あいさつ

         （３）生徒代表歓迎の言葉（総務委員長）

         （４）学黌紹介プレゼンテーション（放送部）

         （５）学黌生活を語る（在黌生代表）

                （６）学黌側からの説明（進路指導部・教務部・ＧＣ部等）

         （７）閉会行事（部活動生からのエール・応援団演舞披露等）

注１）中学生は制服で御参加ください。また、水分補給を考慮して、飲料水等は

必要に応じて各自で御用意ください。なお、ホール内での水筒やペットボ

トルに入った飲み物の摂取につきましては、許可をいただいております。

    注２）当日１３：３０～１５：３０までの間、黌内及び部活動見学のため本黌を

開放します。見学を希望なさる場合は、申込の時に該当する欄にチェック

を入れてください。なお、黌内に自家用車の駐車は出来ませんので、公共

交通機関等を御利用ください。自家用車を近隣施設やコンビニ及び薬局等

に駐車されますと、当該施設に多大な迷惑をお掛けすることになります。

絶対に駐車されませんようお願いします。

熊本県立済々黌高等学校

担当：林 智貴

TEL: 096-343-6195 FAX: 096-346-8943